
新增招標公告成功

列印時間：109/02/10 15:35

限制性招標(經公開評選或公開徵求)公告

公告日：109/02/11

機
關
資
料

機關代碼 3.13.20 

機關名稱 經濟部水利署 

單位名稱 水文技術組 

機關地址 106臺北市大安區信義路3段41之3號9-12樓 

聯絡人 武為瑤 

聯絡電話 (02)37073086 

傳真號碼 (02)37073094 

電子郵件信箱 a610190@wra.gov.tw 

採
購
資
料

標案案號 MOEAWRA1090341 

標案名稱 全台地下水水位水質資料整合及其預警機制訂定 

標的分類
勞務類 
843 - 資料處理服務 

財物採購性質 非屬財物之工程或勞務 

採購金額 5,000,000元 

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額 

辦理方式 自辦 

依據法條 採購法第22條第1項第9款 

是否適用條約
或協定之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)： 否 

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)： 否 

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)： 是 

是否採用電子
競價

否 

是否為商業財
物或服務

否 

本採購是否屬
「具敏感性或
國安(含資安)

否 

Page 1 of 7print

2020/2/10http://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/createTender.do?menuMode=createTen...



疑慮之業務範
疇」採購

本採購是否屬
「涉及國家安
全」採購

否 

預算金額 5,000,000元 

預算金額是否
公開

是 

後續擴充 否 

是否受機關補
助

否 

是否含特別預
算

否 

招
標
資
料

招標方式 限制性招標(經公開評選或公開徵求) 

決標方式
準用最有利標 

採購評選委員名單

新增公告傳輸
次數

01 

招標狀態 第一次限制性招標 

機關自定公告
日

109/02/11 

是否複數決標 否 

是否訂有底價 是 

價格是否納入
評選

是 

所占配分或權
重是否為
20%以上

是 

本案評選項目
是否包含廠商
企業社會責任
（CSR）指標

否 

是否屬特殊採
購

否 

是否已辦理公
開閱覽

否 

是否屬統包 否 

是否屬共同供
應契約採購

否 

否 

Page 2 of 7print

2020/2/10http://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/createTender.do?menuMode=createTen...



是否屬二以上
機關之聯合採
購(不適用共
同供應契約規
定)

是否應依公共
工程專業技師
簽證規則實施
技師簽證

否 

是否採行協商
措施

否 

是否適用採購
法第104條或
105條或招標
期限標準第
10條或第4條
之1

否 

是否依據採購
法第106條第
1項第1款辦
理

否 

領
投
開
標

是否提供電子
領標

是 

機關文件費(機關實收) 0元 

系統使用費 20元 

文件代收費 0元 

總計 20元 

是否提供現場領標：是 

招標文件領取地點 106臺北市大安區信義路3
段41之3號11樓秘書室二
科 

招標文件售價及付款方
式

0 

是否提供電子
投標

否 

截止投標 109/03/13 09:00 

開標時間 109/03/13 10:00 

開標地點 106臺北市大安區信義路3段41之3號10樓第3會議室 

是否須繳納押
標金

否 

投標文字 正體中文 

106臺北市大安區信義路3段41之3號11樓秘書室總收文 

Page 3 of 7print

2020/2/10http://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/createTender.do?menuMode=createTen...



收受投標文件
地點

其
他
是否依據採購
法第99條

否 

履約地點 臺北市(非原住民地區) 

履約期限 自決標次日起至109年12月20日止 

是否刊登公報 是 

本案採購契約
是否採用主管
機關訂定之範
本

是 

本案採購契約
是否採用主管
機關訂定之最
新版範本

勞務類勞務採購契約範本最新版之時間為「109.01.30」

勞務類公共工程技術服務契約範本最新版之時間為「109.01.15」

勞務類公共工程專案管理契約範本最新版之時間為「109.01.15」

勞務類資訊服務採購契約範本最新版之時間為「109.01.30」

勞務類勞動派遣採購契約範本最新版之時間為「109.01.30」

勞務類災後復建工程設計、監造技術服務開口契約範本最新版之時間為「109.01.15」 

是 

歸屬計畫類別 非屬愛台十二項計畫 

廠商資格摘要

一、廠商型態：學校、研究機構、財團法人及公司等之一。
二、應檢附相關證明文件：
(一)登記或設立之證書。
(二)納稅證明文件。
註：
1.廠商為研究機構、財團法人者，登記或設立至少應具有水資源、水
利、土木、大地等項目之一；為學校者，需出具該校同意計畫主持人
參與本案之公文。
2.廠商為公司者，營業登記或設立應具有工程技術顧問業、研究發展
服務業等執業項目之一，如為工程技術顧問公司，須領有行政院公共
工程委員會核發之技術顧問公司登記證及中華民國工程技術顧問全國
商業同業公會或地方公會會員證。
3.外國廠商如須在我國設立營業據點始得完成履約事項者，須附具經
我國政府認許之分公司、分支機構或辦事處等登記證明文件；可跨國
提供採購標的者，如貨物進口、以書面或電子網路傳輸採購標的或在
台有代理者，不在此限。
4.以上相關證明文件，請提供影印本。其中外國廠商部分，如為原文
須經公證或認證之中文譯本，至中文譯本之認證得由我國駐外代表館
處為之，但外國廠商依該國情形提出有困難者，得於投標文件內敘明
其情形或以其所具有之相當資格代之。

是否訂有與履
約能力有關之
基本資格

否 

附加說明 [附加說明]：(限填2000個中文字)
一、招標文件領取方式及地點：
(1)郵領書表者：請自行估計郵遞時間，並附回件大信封，填妥收件
人姓名、地址，貼足郵資，向本署臺北辦公區秘書室郵領。

Page 4 of 7print

2020/2/10http://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/createTender.do?menuMode=createTen...



(2)自領書表者：於辦公時間內至臺北辦公區秘書室第二科領取。
(3電子領標：請自行至政府電子採購網下載。(http://web.pcc.gov.tw/pis
html/pisindex.html) 
二、招標文件售價及付款方式：免費。
三、其他：
(1)檢舉機關不法函件請寄臺中郵政第47支局7號信箱或電話04-225015
78。
(2)受理廠商疑義、異議之機關名稱及電話：經濟部水利署秘書室、
電話02-37073009或04-22501458。
(3)法務部調查局及機關所在地之調查站檢舉電話與信箱：法務調查
局：新店郵政60000號信箱或電話（02）29188888，臺中市調查站：
臺中郵政60000號信箱或電話（04）23278888。
(4)本案因天災或事變等不可抗力因素，因而停止辦公致無法如期開
標時，宜順延至上班日辦理開標，開標時間由本機關另行電話通知投
標廠商。
(5)招標投標契約文件與投標標價清單報價金額不一致時，以標價清
單為準。

是否刊登英文
公告

是 

機關名稱(英)
Water Resourcs Agency, Ministry of Economic 
Affairs 

機關地址(英) 9-12th Floor, No. 41-3, Sec. 3,Hsin-yi Rd.,Taipei 
City 10651,Taiwan R.O.C. 

標案名稱(英) Integration of Groundwater Level and Quality Data 
to Establish the Early Warning Mechanism in 
Taiwan 

聯絡人(英) Wu, Wei-Yao 

聯絡電話(英) +886-2-37073086 

傳真號碼(英) +886-2-37073094 

招標文件售價及

付款方式(英)
Free 

領標地點(英) 11th Floor, No. 41-3, Sec. 3, Hsin-yi Rd.,Taipei City 
10651,Taiwan R.O.C. 

附加說明(英) Abstract of Company Qualifications: college , regula
r companies, research institutions, non-profit foundat
ions
1.registration or establishment document and certific
ate: 
such as establishment or business registration licens
e, trade registration license, practice license, start-up 
proof, registration proof or document of legitimate r
egistration or establishment of such vendor issued by 
government authorities or its licensing authorities;
2.tax payment proof: 
proof of business tax or income tax: (1) tax payment 
proof for business tax: the receipt slip for tax payme
nt of business tax or the latest installment of receipt 

Page 5 of 7print

2020/2/10http://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/createTender.do?menuMode=createTen...



slip for the establishment’s sale amount and tax de
claration issued and endorsed by IRS. If the vendor 
cannot, in time, provide the proof for the latest instal
lment, they can provide the previous installment of t
ax payment proof in place. For the newly established 
company that has not yet due for tax payment of the 
first installment of business tax, it can use the officia
l document of establishment registration issued by I
RS in charge for levy of business tax and relevant do
cument for voucher purchase in application of standa
rdized receipt instead. However, establishment free f
rom business taxation does not have to provide these 
materials. (2)For proof of income tax, it has to be pr
oof of tax payment for comprehensive taxation or re
ceipt slip for tax declaration form of comprehensive 
taxation, which can work as evidence. Please refer to 
the screening notice for the rest of the information. 
Tender Document price and payment method: Free
Tender Document retrieval methods : 
1.In person: Ministry of Economic Affairs, Water R
esources Agency, Secretarial Office, Division II, 41
-3 Sec 3 Hsin-yi Rd., 11th Floor, Taipei, Taiwan 10
651
2.By mail: Allow appropriate delivery time. Include 
a large pre-addressed, stamped envelope with suffici
ent pre-paid postage with a delivery request by mail 
to the address above. 
3.Electronically
Miscellaneous: 
(1)Complaints regarding illegal behavior may be sen
t to: P. O. Box 47-7 Taichung, Taiwan or may be ma
de via phone at (04) 2250-1578.
(2)Companies may file their doubts and objections t
o the Water Resources Agency of MOEA at (02) 37
07-3131 in Taipei or (04)2250-1480 in Taichung. 
(3)Petitions and complaints may be filed at the Mini
stry of Justice, Investigation Bureau, P.O. Box 6000
0, Hsin-tien City (02)2918-8888 or P.O. Box 60000, 
Taichung City (04)2327-8888
(4)If circumstances beyond our control prevent us fr
om initiating the bid, the process will be postponed 
until the next business day.

疑義、異議、
申訴及檢舉受
理單位

疑義、異議
受理單位 

經濟部水利署 

申訴受理單
位 

行政院公共工程委員會採購申訴審議
委員會（地址：110臺北市信義區松
仁路3號9樓、電話：02-87897530、傳
真：02-87897514） 

Page 6 of 7print

2020/2/10http://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/createTender.do?menuMode=createTen...



檢舉受理單
位 

部會署-經濟部採購稽核小組（地址：
100臺北市中正區福州街15號、電話：
02-23971592、傳真：02-23971593）
法務部調查局（地址：231新北市新
店區中華路74號;新店郵政60000號信
箱、電話：02-29177777、傳真：02-
29188888）
臺中市調查處（地址：403臺中市西
區英才路525號;臺中市郵政60000號信
箱、電話：04-23038888）
法務部廉政署（地址：100臺北市中
正區博愛路166號;10099國史館郵局第
153號信箱、電話：0800286586、傳
真：02-23811234）
中央採購稽核小組（地址：110臺北
市信義區松仁路3號9樓、電話：02-
87897548、傳真：02-87897554） 

新增時間 109/02/10 15:35 

最
有
利
標

採購評選委員 採購評選委員名單

是否於招標前召開
評選委員會議，審
定招標文件之評選
項目、評審標準及
評定方式

否

已經機關首長或其
授權人員核准

是

依政府採購法第
56條辦理者已經
上級機關核准

否

註： ◎以上招標公告內容如與招標文件不一致者，請依政府採購法第41條向招標機關反映。

Page 7 of 7print

2020/2/10http://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/createTender.do?menuMode=createTen...


